N° TRAMITE: DOCUMENTO:

COMPANIA DE TRASPORTE PESADO Y EXTRAPESADO **VILLAVICENCIO & ASOCIADOS**

CIA. TRUCKSLOJA S.A



Loja, 29 de julio 2020

Señor.

Jhonatan Angel Puchaicela Abendaño CI 1104195357

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de hacerle conocer que la Junta General de Accionistas, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y EXTRAPESADO VILLAVICENCIO & ASOCIADOS TRUCKSLOJA S.A., en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo a usted; PRESIDENTE, de la compañía para un periodo estatuario de cinco años.

Como Presidente, tendrá usted que vigilar la marcha general de la compa;ia y el desempe;o de los servicios de la misma.

Las Atribuciones y deberes del Presidente, constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y EXTRAPESADO VILLAVICENCIO & ASOCIADOS TRUCKSLOJA S.A., celebrada el 05 de mayo de 2015.

Usted se dignará hacer cinstar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.

Julio Cesar Villavicencio Villafuerte

GERENTE

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y EXTRAPESADO VILLAVICENCIO & ASOCIADOS TRUCKSLOJA S.A.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y EXTRAPESADO VILLAVICENCIO & ASOCIADOS TRUCKSLOJA S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente.- Loja 29 de julio de 2020.

Jhonatan Angel Puchaicela Abendaño

PRESIDENTE

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y EXTRAPESADO VILLAVICENCIO & ASOCIADOS

TRUCKSLOJA S.A

